
2002 ir jaunesni
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Nedas Kniežauskas 2003. Telšiai(gint. saul) 56.30 n48 48 51 51 56 60 - 60 111 169.3041 M. Šimkus A
2 Žygaitis Vakaris 2002. Šilalė 81.20 55 60 65 65 75 80 85 85 150 5 182.1159 S. Šleviskis A
3 Bergs Matiss Tomass 2002. Saldus/Latvija 75.40 60 64 n68 64 80 86 91 91 155 3 195.6903 J. Andzans A
4 Buteikis Gediminas 2005. Degaičiai 46.60 38 41 n43 41 n50 50 53 53 94 166.9276 B. Šiaudkulis A
5 Panga Kristians 2002. Balvi, Latvija 61.90 n67 67 72 72 80 83 86 86 158 1 225.2656 V.Sartaputnis A
6 Skirka Osvaldas 2002. Marijampolė 42.05 37 39 41 41 50 52 n53 52 93 7 181.1448 J.Janulevičius A
7 Gasiūnas Arnas 2002. Marijampolė 68.95 67 n69 69 69 85 n87 - 85 154 2 204.7969 J.Janulevičius A
8 Srebalius Domantas 2004. Klaipėda 74.70 45 47 n48 47 55 60 n62 60 107 127.7183 R. Norvilas A
9 Rudaitis Deivydas 2002. Klaipėda 51.25 48 50 - 50 62 65 - 65 115 8 173.3230 R. Norvilas A

10 Ryžkovas Martynas 2004. Klaipėda 72.50 40 45 47 47 55 n60 60 60 107 129.6455 M. Žvirblis A
11 Veselka Paulius 2002. Marijampolė 76.15 70 n73 73 73 78 81 n83 81 154 6 182.1154 G. Kuncevicius A
11 Bumbliauskas Eitaras 2006. Šilalė 34.40 17 19 21 21 27 30 32 32 53 126.1596 S. Šleviskis B
12 Vizulis Ugis 2006. Saldus/Latvija 41.10 27 29 30 30 36 38 n40 38 68 135.3279 J. Andzans B
13 Daniela Mindaugas 2004. Degaičiai 37.45 30 33 35 35 40 43 n45 43 78 10 170.0180 B. Šiaudkulis B
14 Logins Lauris 2004. Balvi, Latvija 97.10 67 71 n73 71 90 94 96 96 167 4 187.2456 V.Sartaputnis B
15 Arbačiauskas Aristėjus 2008. Marijampolė 28.80 n26 26 27 27 32 n34 n35 32 59 9 171.4378 A. Kirkliauskas B
16 Kmieliauskas Airidas 2005. Marijampolė 105.60 60 n62 62 62 78 81 n83 81 143 155.5750 A. Kirkliauskas B
17 Selezniov Emilijus 2007. Klaipėda 29.90 18 19 20 20 25 27 n28 27 47 116.9590 R. Norvilas B
18 Asbukauskas Orestas 2007. Klaipėda 27.85 17 19 20 20 22 24 n25 24 44 118.7119 M. Žvirblis B
19 Kažukauskas Kornelijus 2004. Klaipėda 67.45 34 36 38 38 45 50 55 55 93 117.1265 M. Žvirblis B
20 Ernestas Najulis 2003. Telšiai(gint. saul) 45.50 35 38 41 41 40 44 48 48 89 161.3826 A. Šimkus B
21 Jonikas Danielius 2008. Klaipėda 29.90 15 16 17 17 20 21 22 22 39 97.0511 M. Žvirblis B
22 Laimonas Lukšas 2002. Telšiai(gint. saul) 75.70 35 40 44 44 45 50 53 53 97 122.1968 M. Šimkus C
23 Kolyčius Rokas 2002. Degaičiai 56.60 45 48 50 50 55 57 60 60 110 167.1196 B. Šiaudkulis C
24 Norvydas Lukas 2003. Degaičiai 67.50 38 40 43 43 48 - - 48 91 122.6142 B. Šiaudkulis C
25 Dapšauskas Eimantas 2002. Degaičiai 66.00 40 43 44 44 50 53 56 56 100 136.6666 B. Šiaudkulis C
26 Ernestas Vasiliauskas 2002. Telšiai(gint. saul) 69.40 26 29 31 31 34 36 38 38 69 91.3974 M. Šimkus C
27 Deivydas Mažonas 2005. Telšiai(gint. saul) 54.60 35 38 n40 38 45 50 n51 50 88 137.3564 M. Šimkus C
28 Edvinas Preibys 2005. Telšiai(gint. saul) 56.60 20 23 24 24 24 28 30 30 54 82.0405 M. Šimkus C
29 Eimanatas Vasiliauskas 2006. Telšiai(gint. saul) 72.20 15 17 n19 17 17 19 20 20 37 47.8739 M. Šimkus C

Modestas Šimkus NK Arvydas Šimkus NK

'Nepriklausomybės taurė - Telšiai 2017''

Varžybų protokolas

'Ateities'' mok. Telšiai 2017.03.10-11
Varžybų vieta Miestas Data

Vyr.teisėjas Vyr.sekretorius

Dal. 
Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
Dvikovė (kg) GrupėVieta Sinkl. Taškai Treneriai

Eil. 
Nr.
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1997-2001
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Dapkūnas Domantas 2001. Marijampolė 42.70 38 n40 40 40 n50 n50 50 50 90 172.8231 A. Kirkliauskas A
2 Žilinskas Žilvinas 2001. Marijampolė 63.75 86 89 90 90 104 108 110 110 200 6 279.5666 A. Kirkliauskas A
3 Marčuks Agnis 1997. Saldus/Latvija 66.95 92 n95 n95 92 100 n103 n103 100 192 8 260.0326 J. Andzans A
4 Gonta Reinis Peteris 1997. Saldus/Latvija 82.90 125 133 n140 133 145 n155 n155 145 278 1 334.0660 J. Andzans A
5 Andrijauskas Karolis 1998. Telšiai(gint. saul) 92.40 108 114 118 118 136 142 148 148 266 4 304.2682 M. Šimkus A
6 Jucius Deivydas 1998. Telšiai(gint. saul) 123.20 135 140   - 140 161   -   - 161 301 2 313.5646 M. Šimkus/B.Vyšniauskas A
7 Valskis Povilas 2001. Klaipėda 65.80 95 102 n106 102 120 125 n130 125 227 3 310.8360 M. Žvirblis A
8 Stonkus Karolis 2001. Gargždai 106.30 110 115 120 120 140 148 152 152 272 5 295.2751 E. Šauklys A
9 Kariaginas Dovydas 2000. Gargždai 75.20 65 n70 n73 65 80 n85 85 85 150 189.6559 E. Šauklys B

10 Raudys Romutis 2001. Degaičiai 70.95 n77 77 81 81 93 97 n100 97 178 9 232.6810 B. Šiaudkulis B
11 Tumkus Lukas 2000. Degaičiai 72.20 n75 75 n80 75 93 98 n101 98 173 10 223.8430 B. Šiaudkulis B
12 Vyšniauskas Gintaras 2001. Marijampolė 75.00 55 57 60 60 75 77 80 80 140 177.2738 A. Kirkliauskas B
13 Lydis Matas 2000. Degaičiai 89.00 77 81 84 84 100 104 n108 104 188 218.5519 B. Šiaudkulis B
14 Maksims Fjodorovs 2001. Balvi, Latvija 76.90 60 n65 65 65 75 n80 n80 75 140 174.8638 V.Sartaputnis B
15 Melnsrads Rainers 2001. Balvi, Latvija 61.30 60 n65 n65 60 80 83 n86 83 143 205.2422 V.Sartaputnis B
16 Boldans Ralfs 2001. Balvi, Latvija 77.70 95 100 103 103 110 n115 n115 110 213 7 264.5722 V.Sartaputnis B
17 Perskaudas Justinas 2001. Degaičiai 72.35 n60 n60 60 60 75 n80 80 80 140 180.9269 B. Šiaudkulis B
18 Račinskas Tadas 2001. Degaičiai 64.40 47 49 50 50 n58 58 60 60 110 152.7385 B. Šiaudkulis B

Modestas Šimkus NK Arvydas Šimkus NK
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1996 -
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Aurimas Didžbalis 1991. Klaipėda 97.40 155 160 165 165 185 195 200 200 365 1 408.7629 B. Vyšniauskas A
2 Stanulis Žygimantas 1993. Klaipėda 97.60 130 140 149 149 160 175  - 175 324 6 362.5614 B. Vyšniauskas A
3 Šidiškis Arnas 1990. Klaipėda 104.50 150 155 n160 155 180 185 190 190 345 3 376.6582 B. Vyšniauskas/A.Ananka A
4 Lichovoj Sergej 1993. Klaipėda 105.50 150 155 160 160 180 185 190 190 350 2 380.8979 B. Vyšniauskas A
5 Li-čin-haj Tomas 1993. Klaipėda 99.50 130 140 145 145 160 175 182 182 327 5 363.2687 B. Vyšniauskas A
6 Kačinskas Irmantas 1992. Telšiai(gint. saul) 86.20 135 140 145 145 n160 160 170 170 315 4 371.5432 B. Vyšniauskas/M.Šimkus A
7 Vincas Šlevinskis 1990. Klaipėda 125.00 140 145 150 150 175 n181 182 182 332 7 344.7248 B. Vyšniauskas A

10 Rastenis Artūras 1988. Gargždai 103.80 n105 105 110 110 n135 n135 135 135 245 268.0954 E. Šauklys B
11 Tamošauskas Raimondas 1987. Gargždai 112.50 n105 105 111 111 140 145 150 150 261 278.4144 E. Šauklys B
12 Vizulis Janis 1977. Saldus/Latvija 83.45 n100 n100 101 101 n116 117 n121 117 218 261.1219 J. Andzans B
13 Freimanis Andris 1993. Saldus/Latvija 88.60 85 90 95 95 108 113 117 117 212 246.9466 J. Andzans B
14 Kasparavičius Valdas 1989. Degaičiai 75.00 90 95 100 100 110 115 n120 115 215 272.2418 B. Šiaudkulis B
15 Danilevičius Jonas 1996. Degaičiai 76.45 80 87 n90 87 105 110 113 113 200 250.5997 B. Šiaudkulis B
16 Priste Edgars 1987. Balvi, Latvija 66.05 90 n95 n95 90 n120 n120 120 120 210 10 286.8610 V.Sartaputnis B
17 Bakūnas Radvilas 1995. Marijampolė 97.30 138 142 145 145 155 160 n165 160 305 8 341.7041 A. Kirkliauskas B
18 Brazaitis Mindaugas 1996. Marijampolė 66.65 90 93 n95 93 110 115 n120 115 208 282.5013 J.Janulevičius B
19 Mantas Vitkauskas 1993. Telšiai(gint. saul) 74.20 110 n115 115 115 135 140 - 140 255 9 324.8322 R.Norvilas/M.Šimkus B
20 Perskaudas Justinas 2001. Degaičiai 72.35 n60 n60 60 60 75 n80 80 80 140 180.9269 B. Šiaudkulis B
21 Čemerka Mindaugas 1980. Suvalkijos ''Ąžuolas'' 84.10 75 80 n85 80 90 n95 95 95 175 208.8321 A. Kirkliauskas B
22 Šimilevičius Juozas 1974. Suvalkijos ''Ąžuolas'' 99.10 90 n95 n95 90 110 n120 120 120 210 233.6416 A. Kirkliauskas B
23 Bakūnas Petras 1966. Suvalkijos ''Ąžuolas'' 88.50 80 85 90 90 110 115 n120 115 205 238.9132 A. Kirkliauskas B
24 Račinskas Tadas 2001. Degaičiai 64.40 47 49 50 50 n58 58 60 60 110 152.7385 B. Šiaudkulis B

Modestas Šimkus NK Arvydas Šimkus NK
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merginos
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Selezniova Kotryna 2005. Klaipėda 40.50 35 36  - 36 45 46 - 46 82 8 150.1611 R. Norvilas A
2 Jakaitė Lijana 1998. Gargždai 64.00 70 73 75 75 80 85 88 88 163 1 211.6134 E. Šauklys A
3 Čeliauskaitė Gabrielė 1989. Gargždai 75.00 55 n60 60 60 n70 n71 71 71 131 6 156.0590 E. Šauklys A
4 Saudargaitė Danutė 1998. Gargždai 75.90 70 73 76 76 83 87 89 89 165 2 195.4312 E. Šauklys A
5 Šternberga Zanda 2004. Saldus/Latvija 31.00 18 20 21 21 24 26 27 27 48 10 114.7867 J. Andzans A
6 Brigita Žeimytė 2000. Gintarinė saulė 77.20 55 60 n63 60 70 n77 77 77 137 3 160.9656 M. Šimkus A
7 Jakovlevaitė Deimantė 1999. Degaičiai 51.50 40 43 46 46 55 57 n59 57 103 7 154.6749 B. Šiaudkulis A
8 Remėzaitė Eligija 2000. Degaičiai 54.30 43 46 49 49 57 60 62 62 111 4 160.4041 B. Šiaudkulis A
9 Gedrimaitė Deimantė 1999. Degaičiai 46.70 n32 32 34 34 40 n43 43 43 77 9 124.7663 B. Šiaudkulis A

10 Žalikauskytė Monika 1998. Degaičiai 69.90 50 54 57 57 63 67 70 70 127 5 156.8491 R.Gaška/B. Šiaudkulis A

Modestas Šimkus NK Arvydas Šimkus NK
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komandines
TOP 5

Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

Gintarine saule

1 Nedas Kniežauskas 2003. Telšiai(gint. saul) 56.30 n48 48 51 51 56 60 - 60 111 169.3041 M. Šimkus A
2 Ernestas Najulis 2003. Telšiai(gint. saul) 45.50 35 38 41 41 40 44 48 48 89 161.3826 A. Šimkus B
3 Kačinskas Irmantas 1992. Telšiai(gint. saul) 86.20 135 140 145 145 n160 160 170 170 315 371.5432 B. Vyšniauskas/M.Šimkus A
4 Mantas Vitkauskas 1993. Telšiai(gint. saul) 74.20 110 n115 115 115 135 140 - 140 255 324.8322 R.Norvilas/M.Šimkus B
5 Jucius Deivydas 1998. Telšiai(gint. saul) 123.20 135 140   - 140 161   -   - 161 301 313.5646 M. Šimkus/B.Vyšniauskas A
6 Brigita Žeimytė 2000. Telšiai(gint. saul) 77.20 55 60 n63 60 70 n77 77 77 137 160.9656 M. Šimkus A
7 Andrijauskas Karolis 1998. Telšiai(gint. saul) 92.40 108 114 118 118 136 142 148 148 266 304.2682 M. Šimkus A

I   VIETA 1805.8100
Marijampole

1 Gasiūnas Arnas 2002. Marijampolė 68.95 67 n69 69 69 85 n87 - 85 154 204.7969 J.Janulevičius A
2 Veselka Paulius 2002. Marijampolė 76.15 70 n73 73 73 78 81 n83 81 154 182.1154 G. Kuncevicius A
3 Bakūnas Radvilas 1995. Marijampolė 97.30 138 142 145 145 155 160 n165 160 305 341.7041 A. Kirkliauskas B
4 Brazaitis Mindaugas 1996. Marijampolė 66.65 90 93 n95 93 110 115 n120 115 208 282.5013 J.Janulevičius B
5 Žilinskas Žilvinas 2001. Marijampolė 63.75 86 89 90 90 104 108 110 110 200 279.5666 A. Kirkliauskas A
6 Vyšniauskas Gintaras 2001. Marijampolė 75.00 55 57 60 60 75 77 80 80 140 177.2738 A. Kirkliauskas B

V VIETA 1467.9300
Degaiciai

1 Buteikis Gediminas 2005. Degaičiai 46.60 38 41 n43 41 n50 50 53 53 94 166.9276 B. Šiaudkulis A
2 Daniela Mindaugas 2004. Degaičiai 37.45 30 33 35 35 40 43 n45 43 78 170.0180 B. Šiaudkulis B
3 Kasparavičius Valdas 1989. Degaičiai 75.00 90 95 100 100 110 115 n120 115 215 272.2418 B. Šiaudkulis B
4 Danilevičius Jonas 1996. Degaičiai 76.45 80 87 n90 87 105 110 113 113 200 250.5997 B. Šiaudkulis B
5 Remėzaitė Eligija 2000. Degaičiai 54.30 43 46 49 49 57 60 62 62 111 160.4041 B. Šiaudkulis A
6 Raudys Romutis 2001. Degaičiai 70.95 n77 77 81 81 93 97 n100 97 178 232.6810 B. Šiaudkulis B
7 Tumkus Lukas 2000. Degaičiai 72.20 n75 75 n80 75 93 98 n101 98 173 223.8430 B. Šiaudkulis B

IV VIETA 1473.6400
Saldus

1 Šternberga Zanda 2004. Saldus/Latvija 31.00 18 20 21 21 24 26 27 27 48 114.7867 J. Andzans A
2 Vizulis Janis 1977. Saldus/Latvija 83.45 n100 n100 101 101 n116 117 n121 117 218 261.1219 J. Andzans B
3 Freimanis Andris 1993. Saldus/Latvija 88.60 85 90 95 95 108 113 117 117 212 246.9466 J. Andzans B
4 Bergs Matiss Tomass 2002. Saldus/Latvija 75.40 60 64 n68 64 80 86 91 91 155 195.6903 J. Andzans A
5 Vizulis Ugis 2006. Saldus/Latvija 41.10 27 29 30 30 36 38 n40 38 68 135.3279 J. Andzans B
6 Marčuks Agnis 1997. Saldus/Latvija 66.95 92 n95 n95 92 100 n103 n103 100 192 260.0326 J. Andzans A
7 Gonta Reinis Peteris 1997. Saldus/Latvija 82.90 125 133 n140 133 145 n155 n155 145 278 334.0660 J. Andzans A

III VIETA 1547.9400
Klaipeda

1 Selezniova Kotryna 2005. Klaipėda 40.50 35 36  - 36 45 46 - 46 82 150.1611 R. Norvilas A
2 Aurimas Didžbalis 1991. Klaipėda 97.40 155 160 165 165 185 195 200 200 365 408.7629 B. Vyšniauskas A
3 Lichovoj Sergej 1993. Klaipėda 105.50 150 155 160 160 180 185 190 190 350 380.8979 B. Vyšniauskas A
4 Rudaitis Deivydas 2002. Klaipėda 51.25 48 50 - 50 62 65 - 65 115 173.3230 R. Norvilas A
5 Ryžkovas Martynas 2004. Klaipėda 72.50 40 45 47 47 55 n60 60 60 107 129.6455 M. Žvirblis A
6 Valskis Povilas 2001. Klaipėda 65.80 95 102 n106 102 120 125 n130 125 227 310.8360 M. Žvirblis A

   II VIETA 1553.6200

Modestas Šimkus NK Arvydas Šimkus NK

Eil. 
Nr.

Pavardė Vardas Gim. data
Rovimas (kg) Stūmimas (kg)
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